
MUNICIPIO TEPATITLÁN DE MORELOS
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO
Flujos de efectivo de las actividades de operación

Origen
Impuestos
Cuotas V aportacionesde seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y prestación servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distitntos de aportaciones

Transferencias,asignaciones, subsidios y subvenciones, V pensiones y jubilaciones
Otros origenes de operación

Aplicación
Servicios personales
Materiales V suministros
Servicios generales

Transferenciasinternas y asignaciones al sector público
Transferencias al resto del sector público
Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transferencias a fideicomisos,mandatos y contratos análogos
Transferenciasa la seguridad ocial

Donativos

Transferencias al exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros aplicaciones de operación

Flujos netos de efectivo por actividades de operación
Flujos de efectivo de las actividades de inversión

Origen
Bienes inmuebles, infraestructuray construccionesen proceso
Bienes muebles

Otros Orígenes de inversión
Aplicación

Bienes inmuebles infraestructuray construccionesen proceso
Bienes muebles

Otras aplicaciones de inversión
Flujos netos de efectivo por actividades de inversión

Flujo de efectivo de las actividades de financiamiento
Origen

Endeudamiento neto
Interno
Externo

Otros orígenes de financiamiento
Aplicación

Servicios de la deuda
Interno
Externo

Otras aplicacionesde finaciamiento
Flujos netos de efectivo por actividades de financiamiento
Incremento/disminución al efectivo

Efectivo y equivalentes al efectivo al inicio del ejercicio
Efectivo y equivalentes al efectivo al final del ejercicio

2025

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

171m1,679.05
88,699, 770.11

0.00

5,208, 786.00

222,882.72
555, 795.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.37

0.00

0.00

0.00

4,470.101.88

0.00

0.00

0.00

2024

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

361,858.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-m201,435.39

0.00

0.00

18 910,151.90

Bajo protesta de decir verdad declaramos quel y sus notas, son razonablemente correctos y on responsabilidad del emisor.
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